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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında teknoloji hisseleri öncülüğünde satıcılı seyirler takip ediyoruz. 
ABD’de spot endeksler haftanın ilk işlem gününü karışık tamamladı. Dow Jones yatay pozitif kapanış 
gerçekleştirirken, S&P500 %0,32, Nasdaq ise %1,26 geriledi. Bu sabah hem ABD hem de Avrupa vadeli 
endekslerinde karışık seyirler takip ediliyor.  
 
Dün ABD Başkanı Biden yeni dönem Fed başkanlığı için Powell’ı ve başkan yardımcılığı için de şu an 
Fed yönetim kurulu üyesi olan Brainard’ı aday gösterdiğini açıkladı. Powell yaptığı konuşmada yüksek 
enflasyonun vatandaşlar üzerindeki etkisine vurgu yaparak Fed’in araçlarını hem ekonomiyi hem de 
güçlü bir iş gücü piyasasını desteklemek ve yüksek enflasyonun yerleşmesini önlemek için 
kullanacaklarını belirtti. Brainard da benzer şekilde enflasyonla mücadeleye vurgu yaparken, ikisinin 
konuşmalarında da “geçici ya da geçici olması beklenen enflasyon” veya “Fed’in sabırlı olması 
gerektiği” ifadeleri yer almadı. Bu nedenle konuşmalar, piyasalarda Fed’in yükselen enflasyon 
karşısında daha hızlı harekete geçeceği beklentilerini artırdı. Diğer yandan Fed üyelerinden Bostic, 
Fed’in artan enflasyona yanıt olarak varlık alımlarının daraltılmasını hızlandırması gerekebileceğini ve 
faiz oranlarında daha erken bir artışa izin verilebileceğini belirtti. Bu gelişmeler sonrasında ABD 10 
yıllık tahvil faizleri %1,6200 üzerine yükselirken dolar endeksi 96,55 seviyesine yükseldi. 10 yıllık reel 
getiriler ise eksi %0,98 seviyesine yükseldi. Reel getirilerdeki ve dolar endeksindeki yükseliş emtia 
fiyatları üzerinde baskıya neden oldu. Ons altın 1.800$ seviyesine doğru geri çekilirken, ons gümüş 
24,3$ seviyesine doğru geriledi. Dolar endeksindeki yükseliş para birimleri üzerinde de baskı kurarken, 
Avrupa Merkez Bankası’nın güvercin tutumu ve Avrupa’da artan vaka sayıları nedeniyle yeniden 
karantina önlemlerinin alınması ile Euro da baskı altına kalmaya devam ediyor. Bugün hem Avrupa 
hem de ABD’de imalat ve hizmet sektörü PMI verileri takip edilecek.  
 
Yurt içinde kasım ayı tüketici güven endeksi aylık bazda %7,3 azalarak baz yılı 2004 olan endeks 
tarihinin en düşük seviyesine geriledi. Tüketicilerin hem mevcut hem de gelecek dönem 
beklentilerinde bozulma görüldü. BIST100 endeksi haftanın ilk işlem gününde %1 değer kazancıyla 
günü 1.755 seviyesinden tamamladı. İşlem hacmi 24,2 milyar TL oldu. Dolar/TL 11,4000 üzerinde 
seyrediyor. 5 yıllık CDS primi de 446,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı 
bulunmazken, Hazine 2 tane tahvil ihalesi düzenleyecek.  
 
Basında, Jaopnya ve ABD’nin enerji fiyatlarını düşürmek için stratejik ham petrol stoklarından satış 
yapacağı haberleri ardından, Uluslararası Enerji Forumu OPEC+’ın petrol üretim artışını 
değerlendirebileceğini belirtti. Dün 77,5$’a kadar gerileyen Brent petrol bu sabah 78,5$ seviyesinin 
üzerinde bulunuyor. Bitcoin ise 56.800$ üzerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1300 altındaki seyrine devam ediyor. Yukarıda 1,1300 üzerinde 1,1370 – 1,1400 

direnç aralığı takip edilebilir. Kısa vadeli düşüş trendinin devam etmesi halinde 1,1160 destek 
seviyesi öne çıkıyor.    
 

 Ons altın, 1.850$ çevresinde tutunamayarak dün sert bir düşüş kaydetti ve bu sabah 1.810$ 
çevresinde hareket ediyor. Geri çekilmelerin devamında 1.800$ - 1.793$ seviyeleri takip 
edilebilir. Yukarıda 1.835$ seviyesi ana direnç konumunda yer alıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 24,40$ seviyesinin hemen altında hareket 
ediyor. Aşağı yönlü hareketini sürdürmesi halinde 50 günlük HO 23,55$ seviyesini öne çıkarıyor. 
Yukarıda ise 24,40$ üzerinde 25,0$ seviyesi takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 11,47 seviyesi üzerinde 11,60 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 

MOST indikatörü 11,0857 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, kısa vadeli yükseliş kanalı içerisindeki hareketinin devamında 1.785 direnci öne çıkıyor. 
Aşağıda 1.710 seviyesi altında 1.671 ve 1.645 seviyeleri takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,3465 direnci ve 22 günlük HO ile öne çıkan 1,3549 seviyesi takip 

edilebilir. Aşağıda 1,3355 ve 1,3273 destekleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, kasım ayında bir önceki aya göre %7,3 oranında azalarak 76,8 seviyesinden 71,1 seviyesine 

geriledi. Gelecek 12 aylık döneme ilişkin genel ekonomik durum beklentisi endeksi ekim ayında 74,2 iken, kasım ayında %8,1 oranında azalarak 68,2 oldu. 

 Yurt dışı üretici fiyat endeksi 2021 yılı ekim ayında bir önceki aya göre %7,93, bir önceki yılın aralık ayına göre %31,31, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%32,96 ve on iki aylık ortalamalara göre %35,36 artış gösterdi. 

 TÜİK verilerine göre 2021 yılı üçüncü çeyreğinde sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında istihdam endeksi bir önceki yılın aynı çeyreğine 

göre %9,9 arttı. Alt sektörler incelendiğinde, endeks; sanayi sektöründe %9,5, inşaat sektöründe %12,3, ticaret-hizmet sektörlerinde ise %9,7 arttı. 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre; Türkiye'ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı 2021 yılı Ekim ayında geçen yıla göre %99,25 artarak 

 3 milyon 472 bin oldu. 

 Societe Generale, TCMB’nin bu yılın sonunda veya gelecek yılın başında acil faiz artışı gerçekleştireceğini ve TCMB’nin 2022’nin ilk çeyreğinde politika 

faizini %19’a çıkarmasını beklediğini açıkladı. 

 Merkezi yönetim brüt borç stoku, ekim sonu itibarıyla 2 trilyon 268,7 milyar lira oldu. Borç stokunun 906,7 milyar lira tutarındaki kısmı Türk lirası, 1 

trilyon 362 milyar lira tutarındaki bölümü ise döviz cinsi borçlardan oluştu. 

 EPGİS'ten yapılan açıklamaya göre 23 Kasım tarihinden geçerli olmak üzere LPG oto gazın litresine pompa fiyatlarına yansıyacak şekilde 19 kuruş zam 

yapıldı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan Kabine toplantısı ardından yaptığı açıklamada, “Ülkemizde kurdaki hareketlerin de etkisiyle yükselen enflasyonla veya fiyat artışı 

ile sonuçlanan ekonomik sıkıntılar elbette vardır. Fiyatlardaki düzenli artışı ifade eden enflasyonun olduğu yerde yatırım olmayacağı, üretim azalacağı, 

istihdam düşeceği için dengeler bozulur. Buna karşılık sadece kurdaki yükselişe bağlı olarak kimi ürünlerde ortaya çıkan fiyat artışı ise yatırımı, üretimi ve 

istihdamı doğrudan etkilemez. Tam tersine kurdaki rekabet gücü yatırımda, üretimde ve istihdamda artışa yol açar. Ülkemizde yaşanan durum tam da 

budur. Yani fiyat artışıdır. Biz geçmişte uzunca bir süre denenmiş ama bir türlü sonuç alınamamış yüksek faiz döngüsü yerine yatırım, üretim, istihdam, 

ihracat, büyüme odaklı ekonomi politikamızla ülkemiz ve milletimiz için en doğru olanı yapmakta kararlıyız. Politika faizinin düşük tutulmasını, bunun için 

memnuniyetle karşılıyoruz. Bu politikayla biz ne yaptığımızı, niçin yaptığımızı, nasıl yaptığımızı, hangi risklerle karşı karşıya bulunduğumuz sonunda ne 

elde edeceğimizi gayet iyi biliyoruz.” dedi. 

Avrupa 

 Bundesbank Almanya'da manşet enflasyonu daha uzun süre için %3'ün çok üzerinde, çekirdek enflasyonu da uzun süreli olarak %2'in üzerinde beklediğini 

açıkladı. Raporda kasım ayında enflasyonun %6’nın hemen altında gerçekleşebileceği tahminine de yer verildi. Banka, Almanya ekonomisinin üretim için 

ara mal ve çalışan eksikliği ile Kovid-19 salgınında yeni kısıtlamalar nedeniyle "durgunluğa doğru yol aldığını" duyurdu. 

 Almanya Başbakanı Angela Merkel Kovid-19 vakalarındaki artışa atıfta bulunarak durumun her zamankinden daha kötü olduğunu ve daha katı önlemlere 

ihtiyaç olduğunu belirtti. 

 Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi kasım ayında beklentilerin altında -6,8 seviyesinde açıklandı.  

 ECB para politikası karar alıcılarından Francois Villeroy de Galhau, Kovid-19 vakalarının yeniden canlanmasının ve enflasyondaki sıçramanın bu noktada 

ECB'nin mart ayında acil tahvil alımlarını azaltma planlarında bir değişikliği garanti etmediğini söyledi. Villeroy, Euro bölgesi ekonomisinin yeniden 

resesyona girme riski altında olmaması ve enflasyon "rahatsızlığının" geçici olması ve iş darboğazlarından kaynaklanması nedeniyle ECB'ye "sabırlı ve 

ihtiyatlı" bir yanıt verilmesi çağrısında bulundu. 

ABD 

 İkinci el konut satışları ekim ayında %0,8 artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  

 ABD Başkanı Biden, Fed başkanlığı için Jerome Powell’ı, Fed Başkan Yardımcılığına ise Lael Brainard’ı aday gösterdiğini açıkladı. 

 Hazine Bakanı Janet Yellen, enflasyonun, daha fazla Amerikalının işlerine dönmeleri, tüketici talebinin hizmetlere yönelmesi ve tedarik zinciri sorunlarının 

azalması ile birlikte, gelecek yılın ikinci yarısında düşmesini beklediğini söyledi. Yellen, yüksek enflasyonun pandemiden kaynaklandığını ve yeni atanan 

Fed ekibi Jerome Powell ve Lael Brainard’ın 1970’ler tipi enflasyona geri dönüşe izin vermeyeceklerine güvendiğini belirtti. 

 Goldman Sachs ekonomistleri ABD Merkez Bankası'nın 2022 yılının Temmuz ayında faiz oranını 25 baz puan arttırmasını ve 2022 sonlarında en az bir 

tane daha ek artış yapmasını beklediklerini açıkladı. 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, merkez bankasının güçlü istihdam kazanımları ve artan enflasyona yanıt olarak parasal teşviki kaldırmasını hızlandırması 

gerekebileceğini ve bu sayede faiz oranlarında planlanandan daha erken bir artışa izin verilmesi gerekebileceğini söyledi. 

 New York Fed tarafından yayınlanan bir ankete göre, ABD'li tüketiciler bu yıl daha güçlü kredi talebi gösterdi ve genel olarak kredi başvuruları pandemi 

sırasında önemli ölçüde düştükten sonra 2019 seviyelerine yükseldi. 

Dünyadan 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), enflasyonun artan gıda ve enerji fiyatları, küreselleşmenin tersine dönmesi ve tedarik zincirindeki aksamaların etkisiyle 

yükselişte olduğunu belirterek, tedarik zinciri darboğazları ile yüksek enerji fiyatlarının direnç gösterebileceğini bunun da 2022'de daha yüksek enflasyona 

yol açabileceğini belirtti. 

 Paraguay Merkez Bankası, para politikasını art arda ikinci ay 125 baz puan sıkılaştırarak gösterge faiz oranını %4'e yükseltti. 


